
Технічний опис інгредієнтів 

 

Поліроль для меблів Pronto Антипил 

 

Виробник:  

1) «SC Johnson Europlant B.V.», Groot Mijdrechtstraat 81, 3641 RV, Mijdrecht, The Netherlands 

2) ТОВ «Аеростар Контракт», 215100, Росія, Смоленська область, м. Вязьма, вул. Нова 

Бозня, буд.3 

 

Перелік інгредієнтів 

 

CAS 

number 

Water (Aqua) 7732-18-5 

Naphtha (petroleum) hydrotreated heavy 64742-48-9 

Dimethicone (poly(dimethylsiloxane)) 63148-62-9 

Air 132259-10-0 

Sorbitan oleat 1338-43-8 

Fragrance: 

2-(4-tert-butylbenzyl)propionaldehyde 

hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde 

 

hexyl cinnamal 

 

80-54-6 

31906-04-4 

51414-25-6 

101-86-0 

Solvent 67-56-1 

2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol 52-51-7 

 


